
 
 
 
 

 

 
 
Jandira Dal’Agnol, Presidente da Câmara 

Municipal de Comodoro, Estado de Mato Grosso, Biênio 2011/2012, no uso 
das atribuições legais que lhe confere a Lei, 
 

 
 

R E S O L V E 
 
 

Art. 1º. Exonerar JUCIELI MONDINI, do cargo 
de ASSESSORA PARLAMENTAR desta Casa Legislativa, a partir desta 
data. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário em especial a Portaria 
nº 010/2012 de 01/02/2012. 

    Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de 
Comodoro, Estado de Mato Grosso, aos trinta dias do mês de janeiro do ano 
de dois mil e treze. 

         
 
 

          Jandira Dal’Agnol 
                                         Presidente  

 
 
 
Registre-se e Publique-se: 
 
 
 
 José João Fernandes 
         2º Secretário 

 


